GRAND PRIX CYCLISTE DE LA MATAPEDIA 2015
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6 Aotit 2015 Circuit routier
ETAPE 2
Nombre de participants: 46
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2015-08-07

présentée par Cantine Fortier

CAN19930225
CAN19940120
CAN19900816
BER19931129
Can19950422

CAN19870120
CAN19840309
CAN19890312
CAN19840702
CAN19960129
CAN19910605
CAN19940713
CAN19790301
BAR19910117
CAN19950720
CAN19850813
CAN19800224
CAN19970425
CAN19970906
CAN19930804
CAN19920207
CAN19940121
CAN19870830
CAN19970119
CAN19790924
CAN19920925
CAN19931021
CAN19820604
Can19870702

CAN19800207
CAN19950508
CAN19660213
CAN19911012

CAN19890925

11:37
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u23

u23

u23

u23

u23

u23

GAUTHIER,Simon-Pierre
DOYLEElliott
PURIFICATLJustin
MAYHO,S. Dominique
SOUCY ,Marc-Antoine
LACHANCE,Jean-Michel
MCNICOLL,Jerome
BLACKBURN,William
BORDUAS,Mathieu
DUMAIS,Jean-Gabriel
COTTREAU,Dennis
GAGNE, Julien
LANGLOIS,Bruno
MATTHEWS,Darren
DROUIN,David
LAVIGUEUR,Olivier
ROUSSEAU,Sébastien
ROY ,Mathieu

SOUCY Jean-Frangois
GIRARD,Jean-Frangois
ALLARD,Philippe
MASBOURIAN,Nicolas
LACROIX,Louis-Charles
LAFERRIERE,Hubert
MCNICOLL,Kaven
O'BRIEN,Conor
JEAN,Emile

JAY,Cory

ROTH,Casey
FRADETTE,Jérome
PINEDA,Hendrik
CATERINI,LORENZO
CARTIER,Alexis

LE PLUART,Maxime

CLASSEMENT D'ETAPE

GARNEAU QUEBECOR -U23

SILBER PRO CYCLES -U23

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPMENT
RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPMENT
GARNEAU QUEBECOR -U23

INDEPENDANT

ABC CYCLES / HONDA CENTREVILLE
VELOSELEC RACING TEAM

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI

LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPMENT
GARNEAU QUEBECOR -U23

GARNEAU QUEBECOR

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES

DRC DE MOL -U23

VELOORGANIQUE P/B GURU CYCLES

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

1 AM GOLD SPECIALIZED -U23

1AM GOLD SPECIALIZED -U23

LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23

VELO ORGANIQUE

SILBER PRO CYCLES -U23

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23
INDEPENDANT

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPMENT
SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES -U23

HUB CYCLE SPOKENDERS / CRAFTMAN

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPMENT
SCOTT RACKULTRA

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI -U23

HUB CYCLE SPOKENDERS / CRAFTMAN
TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Grand Prix

Cycliste

de La Matapédia

|

Distance: 116.2 km
Vitesse: 41.8 km/h
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2015-08-07

CAN19910502
CAN19960725
CAN19931213
CAN19940222
CAN19830805
CAN19950924
CAN19870215
CAN19920214
CAN19840305
CAN19971004
CAN19900201

CAN19870605

11:37

u23
u23
u23

u23

u23

GREGOIRE-JACQUES,Rémi

PERIGNY,Samuel
D'ARCY,Tyler
GAGNON,Samuel
SAMSON, Etienne
OUELLET,Simon
BLANCHETTE,Samuel
MACDONALD,Mitchell
GATES,Frédérick
SANTERRE,Pierre-Olivier
ARCHAMBAULT Kevin
DENIS, Mathieu

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI -U23
VELOORGANIQUE P/B GURU CYCLES -U23

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI -U23

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD -U23

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES

ESPOIRS QUILICOT TRJ TELECOM -U23

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

2:50:10
2:52:28
3:00:24
3:00:51
3:01:52
3:01:52
3:01:52
3:03:22
3:15:26
3:19:05
3:24:19
3:28:22

03:30
05:48
13:44
14:11
15:12
15:12
15:12
16:42
28:46
32:25
37:39 02
41:42
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GRAND PRIX CYCLISTE DE LA MATAPEDIA 2015

Grand Prix
Cycliste <
de La Matapédia

i%ii

6 Aohit 2015 CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

ETAPE 2

Circuit routier
présentée par Cantine Fortier

1 43 U23 can19950422
2 28 U23 CAN19940120
3 23 CAN19870120
4 20 U23 cAN19930225
5 5 CAN19840309
6 11 U23 BER19931129
7 30 U23 cAN19940713
8 27 CAN19910605
9 35 CAN19900816
10 41 U23 cAN19960129
1 37 CAN19840702
12 47 CAN19890312
13 40 U23 cAN19931021
14 33 CAN19790301
15 42 CAN19911012
16 9 CAN19820604
17 44 U23 CcAN19940121
18 3 CAN19800207
19 39 U23 cAN19970119
20 7 Can19870702
21 36 U23 cAN19970906
22 1 CAN19920925
23 21 CAN19790924
24 46 U23 CcAN19950508
25 32 U23 cAN19950720
26 13 CAN19660213
27 45 BAR19910117
28 19 CAN19850813
29 2 CAN19870830
30 22 CAN19800224
31 25 U23 cAN19930804
32 48 CAN19890925
33 14 U23 cAN19970425
34 29 CAN19920207
35 8 CAN19910502
36 24 U23 CAN19960725
2015-08-07 11:38
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u23
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u23

u23
u23

u23

u23

u23

SOUCY ,Marc-Antoine
DOYLE,Elliott
LACHANCE,Jean-Michel
GAUTHIER,Simon-Pierre
MCNICOLL,Jerome
MAYHO,S. Dominique
GAGNE Julien
COTTREAU,Dennis
PURIFICATIJustin
DUMALIS,Jean-Gabriel
BORDUAS,Mathieu
BLACKBURN,William
JEAN,Emile
LANGLOIS,Bruno
CARTIER,Alexis
JAY,Cory
MASBOURIAN,Nicolas
FRADETTE,Jérome
LAFERRIERE,Hubert
ROTH,Casey

SOUCY ,Jean-Frangois
O'BRIEN,Conor
MCNICOLL,Kaven
PINEDA ,Hendrik
DROUIN,David
CATERINIL,LLORENZO
MATTHEWS,Darren
LAVIGUEUR,Olivier
LACROIX,Louis-Charles
ROUSSEAU,Sébastien
GIRARD,Jean-Frangois
LE PLUART,Maxime
ROY ,Mathicu
ALLARD,Philippe
GREGOIRE-JACQUES,Rémi
PERIGNY,Samuel

RESULTATS:Sylvain Lavoie
FQSC TIMING

GARNEAU QUEBECOR -U23

SILBER PRO CYCLES -U23

INDEPENDANT

GARNEAU QUEBECOR -U23

ABC CYCLES / HONDA CENTREVILLE

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPME!
GARNEAU QUEBECOR -U23

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPME!
RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPME!
LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23
TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI
VELOSELEC RACING TEAM

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES -U23
GARNEAU QUEBECOR

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI

HUB CYCLE SPOKENDERS / CRAFTMAN
SILBER PRO CYCLES -U23

SCOTT RACKULTRA

LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPME!
1AM GOLD SPECIALIZED -U23

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPME!
INDEPENDANT

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI -U23

DRC DE MOL -U23

HUB CYCLE SPOKENDERS / CRAFTMAN
SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES
VELOORGANIQUE P/B GURU CYCLES

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

1AM GOLD SPECIALIZED -U23

VELO ORGANIQUE

TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI -U23

3:05:08
3:05:11
3:05:24
3:05:24
3:05:31
3:05:52
3:06:04
3:06:23
3:06:25
3:06:31
3:06:57
3:07:49
3:07:53
3:07:56
3:08:02
3:08:49
3:08:54
3:08:59
3:09:04
3:09:06
3:09:19
3:09:20
3:09:28
3:09:29
3:09:35
3:09:38
3:09:42
3:09:49
3:09:58
3:10:07
3:10:08
3:10:14
3:10:15
3:11:01
3:11:04
3:12:01
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38 12
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42 31
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45 26
46 34

2015-08-07

CAN19830805
U23 cAN19950924 U23
U23 caN19931213 U23
CAN19870215
U23 cAN19940222 U23
CAN19920214
CAN19840305
U23 can19971004 U23
CAN19900201

CAN19870605

11:38

SAMSON,Etienne
OUELLET,Simon
D'ARCY,Tyler
BLANCHETTE,Samuel
GAGNON,Samuel
MACDONALD,Mitchell
GATES,Frédérick
SANTERRE, Pierre-Olivier
ARCHAMBAULT,Kevin
DENIS, Mathieu

RESULTATS:Sylvain Lavoie
FQSC TIMING

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD -U23
VELOORGANIQUE P/B GURU CYCLES -U23
NORCO PREMIER TECH CHEWPOD
TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI -U23
TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES
ESPOIRS QUILICOT TRJ TELECOM -U23

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

3:20:54
3:21:09
3:21:10
3:21:39
3:22:01
3:22:26
3:37:39
3:38:47
3:42:47
3:50:05
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16:01
16:02
16:31
16:53
17:18
32:31
33:39
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GRAND PRIX CYCLISTE DE LA MATAPEDIA 2015

6 Aoit 2015
ETAPE 2
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Circuit routier

présentée par Cantine Fortier

CAN19930225
BER19931129
CAN19940120
CAN19870120
CAN19900816
Can19950422

CAN19840309
CAN19930804
CAN19840702
CAN19890312
CAN19900201
CAN19960129

11:38

GAUTHIER,Simon-Pierre
MAYHO,S. Dominique
DOYLE,Elliott
LACHANCE,Jean-Michel
PURIFICATLJustin
SOUCY ,Marc-Antoine
MCNICOLL,Jerome
GIRARD,Jean-Frangois
BORDUAS Mathieu
BLACKBURN,William
ARCHAMBAULT,Kevin
DUMAIS,Jean-Gabriel

CLASSEMENT AUX POINTS

GARNEAU QUEBECOR -U23

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPMENT -U23

SILBER PRO CYCLES -U23

INDEPENDANT

RIDE WITH RANDALL / BIEMME DEVELOPPMENT

GARNEAU QUEBECOR -U23

ABC CYCLES / HONDA CENTREVILLE

LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23
TRANSPORTS LACOMBE / DEVINCI
VELOSELEC RACING TEAM

NORCO PREMIER TECH CHEWPOD

LA VIE SPORTIVE APOGE OPUS -U23

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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